
 

 
 

ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

25 сентября 2024 г. 

О зачислении кандид
комиссий, сформ

территориальной 

На основании пу

закона «Об основных 

в референдуме гражда

формирования резерва

члена участковой ком

утверждённого постан

Российской Федерации

постановления Избират

№ 38/271 «О возложе

полномочий по форми

комиссий», Орджоник

комиссия города Екатер

1. Зачислить на 

составов участковых

для Орджоникидзевско

города Екатеринбург

собранием избирателей

2. Направить н

Избирательной комисс

 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

Екатеринбург 
 

дидатур в резерв составов участковы
ормированный для Орджоникидзевск
ной избирательной комиссии города Е

 
и пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи

ных гарантиях избирательных прав и 

ждан Российской Федерации», пунктов

ерва составов участковых комиссий и 

комиссии из резерва составов учас

становлением Центральной избират

ации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (ре

ирательной комиссии Свердловской обл

ожении на территориальные избират

рмированию резерва составов участков

никидзевская районная территориальн

катеринбурга р е ш и л а : 

 на основании личного письменного 

овых избирательных комиссий, 

вской районной территориальной избира

бурга, Васильева Егора Алексееви

елей. 

ь настоящее решение в информаци

миссии Свердловской области и раз

 

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 23/89 

овых избирательных 
евской районной 
да Екатеринбурга 

атьи 27 Федерального 

в и права на участие  

ктов 19 и 20 Порядка 

 и назначения нового 

участковых комиссий, 

ирательной комиссии 

 (ред. от 05.01.2024), 

 области от 06.12.2017 

ирательные комиссии 

тковых избирательных 

альная избирательная 

 заявления в резерв 

й, сформированный  

бирательной комиссии 

сеевича, выдвинутого 

ационное управление 

азместить на сайте 



 2

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя комиссии А.В. Буць. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


